nam quae Grammaticus in *Koρσίπον* scribit, modo *Koρσαῖον* in locum τὸν *Κερσαῖον* substituas, hue pertinent. Vid. Bodaci Comment. p. 417. et Prosp. Alpini Diss. de Loto p. 83. et iuxta mecum agnosces de corsio nondum omnia ad liquidum esse perducta. WESS.

13. 82. *Τεζιμίγον πειρῶται γέρειν*] Quod schedae Coislin. et quae cum illis faciunt, addiderunt, natum est ex glossa, quam tanto cupidius inculcarunt, quoniam Diodoro haud prorsum displicuisse nossent. Sic e. 28. καὶ πειρῶται τῆς οἰκειότητος ταύτης γέρειν ἀποδεῖξις. et e. 96. V. 6. Utrumque coniunxit Lucian. sed alio ordine, μόρον τοῦτο εἰς ἀπόδειξιν τῆς ἀληθείας μέγα τεζιμίγον τιθέμενοι. Scrib. Hist. e. 40. Atticus apud Euseb. XV. P. E. 5. τεζιμίγον δὲ ποιοῦται τῆς γνώμης τοῦ ἀρδόσος. WESS.

13. 83. *Τὴν ἐν τῇ Θηβαΐδι χώρᾳ*] Hoc sequor; alterum claudicat. Clemens Alex. Protrept. p. 6. de Aegyptiis, οἱ καὶ πούτην ταίνην ὀραγῆσαι τὴν γῆν Θεούς τε καὶ ἀνθρώπους ὀνειρωσούτες. Mures in Aegypto ex terra progigni, etsi Plutarchus T. II. p. 637. B. atque Aelianus II. H. A. 56. Nostro fere consentiant, nondum credimus. Conf. Voss. in Melam I. 9. 25. WESS.

13. 86. *Διατετυπῶσθαι καὶ συγγένειν*] Crediderim legendum συγγένειν. STEPH. καὶ συγγένειν] Quanquam H. Stephanus συγγένειν restituit, tamen pro spuriis haec duo sunt habenda. Nam hysterologiam ineptam obtrudunt. prior enim motio est natura, quam saltatio. RHOD.

14. 98. *Ἄγρομβρον κατὰ τὸ πλεῖστον*] Recte addit posteriorius. Inferior enim Aegyptus magnam saepe coelestis aquae copiam accipit, cum superior exiguum et rarius. Vid. Philon. Iud. I. Vit. M. p. 620. C. et Aristidem T. III. p. 567. et quos Ian. Broekhus. excitavit testes in Tibulli I. 8. 25. Vel sic tamen καὶ σεισμοῖς καὶ λοιποῖς καὶ τοῖς ἐξ οὐρανοῦ καταπληγοῖς ἀράλωτος ἡ χώρα, sicuti idem Aristid. p. 617. docet. Rationes autem, quibus hominum e terra fortuitam originem adstruunt, Philo diligenter examinavit de Mund. haud corrupt. p. 944. B. WESS.

14. 7. *Κατὰ τὴν ἐπίκλινστον Αἴγυπτον*] Pro ἐπίκλινστον reponendum videtur ἐπίκλινστον in margine, quod ad huius loci sensum magis facit. Alias torridam significaret. RHOD. *Κατὰ τὴν ἐπίκλινστον Αἴγυπτον*] Hoc vulgato, quod hinc ortum est, practuli. Strabo I. p. 56. de Aegypto: καὶ γὰρ αὕτη στενὴ τέλεστι καὶ μαρῷ καὶ ἐπίκλινστος· τὰ δὲ ἔσω τῆς ἐπίκλινστον ἔργα τε καὶ ὄρρδα. Nostro e. 36. ἐπικεκλινομένη χώρα. Solet ἐπικλίνειν, et quae ex eo originem trahunt, de Nilo, Aegyptum aquis suis inundante, tritum atque usitatum esse. Philostratus VI. Vit. A. 1. ὃς ἐκ καταδούπων ἀρχέμενος, ἦν ἐπικλίνειν, πᾶσαν